
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 27.4.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30.                                                                                       

Kode for påkobling er nå: http://global.gotomeeting.com/join/972656445     

14 av medlemmene deltok i møtet.  

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt. 

Dagens 3 min. var ved Asbjørn. I januar 2016 møtte Asbjørn en syrisk flykning, Hassan 

Kassas. Han hadde lært seg norsk i løpet av noen få måneder. Han skriver om det kalde, 

vakre eksilet Norge.  

Diktet går slik:  
Fra dette vakre eksilet skriver jeg til deg,  
der svaner og måker lever i gatene,  
mellom bilene,  
på trafikkskilt og gatelys. 
 

Fra dette kalde eksilet skriver jeg til deg,  
der Nobelprisen er fredens gave til verden.  
Jeg skriver til deg fra en rolig kai i nærheten av Operaen  
der isen tok bolig på sitt ansikt. 
 

Ingen nytt har jeg å fortelle. 

Fremdeles spår jeg i kaffegruten  
Og skriver hallusinasjonene mine,  
fremdeles drikker jeg teen med sukker. 
Og kaffen drikker jeg bar. 

  
Jeg spaserer i gatene dekket med snø,  
Som om jeg går på skyer.  

Jeg venter på bussen som alle andre borgere, til og med kongens sønn. 
Ingen køer hvor man venter på ferskt brød, som i min landsby,  
Men jeg savner den køen der. 
Alt er stille her,  
som en vårkveld i min landsby,  
før kråkene tok bolig i den,  

og paradisets fugler rømte fra den.  

Ingen nytt hos meg, alt er slik jeg fortalte deg før  
i mine brev som jeg sendte til deg tidligere. 
Ingen fengsler bebodd av tusener av mennesker og rotter. 
Ingen bryllup og gledesfester åpne for alle. 
Blokkens vakre kvinner rundt meg,  
deres fargete hunder, 

jeg ser dem som nymfer sendt til dette kalde land. 
Alt er vakkert her, 
Men likevel er det et eksil. 

 

 

 

 



Kveldens hovedprogram ble viet aktuelle klubbsaker. 

1. Orientering fra PETS 

Medlemsutviklingen 

Mark viste orienterte om medlemsutviklingen i distriktet. Den er bekymringsfull og 

vi må alle gjøre en innsats for å øke medlemsmassen. Terje k viste i den 

anledning forslag til endring av vedtektene våre vedrørende nye medlemmer. 

Rotary Quiz 

Mark orienterte også om den planlagt Rotary Quiz som skal skje i distriktet i 

tidsrommet 1. mai til 17. juli. Etter tilbakemeldinger fra medlemmene i møtet ble 

det besluttet ikke å delta her da det synes vanskelig å gjennomføre på en 

tilfredsstillende måte. Det er heller ikke noe messer eller lignende som skal skje i 

kommunen i dette tidsrommet.  

Sekretæren undersøker med guvernøren om det er mulig å bruke den brosjyren 

som er laget i forbindelse med quizen i forbindelse med medlemsverving i 

klubben.    

Profileringsutstyr 

Etter drøftinger i møtet ble sekretær bedt om å undersøke med kasserer om det 

er økonomi til innkjøp av 5 stk. luer a kr. 175,- og 1 stk. strandflagg 60x260 cm a 

kr. 2.490,- som vi kan ha til bruk ved eventuelt senere kampanjer/profilering av 

klubben. 

2. Hvor skal vi møtes når det blir mulig 

Roar hadde tipset Mark om at det kunne være mulig å få leie den kommunale 

kantinen i samme bygning som Vikhammer Legekontor på Vikhammer. Leiepris 

kr.200,- pr. møte 

Andre alternativ er å fortsette i Malvik Kirkestue, eller Vikhammer Motell. 

Konklusjon etter innspill fra medlemmene: 

Vikhammer Motell synes uaktuelt i lang tid fremover på grunn av fortsatt stor 

smittefare. 

Mark, Erlend, Roar og Terje K vil ta en synfaring på lokalene som er tilbudt fra 

kommunen og deretter komme med en tilbakemelding til medlemmene. 

3. Orientering fra Egil om Leistadåsen 

Egil, Terje B. og Trygve hadde hatt et innledende møte den 27.4. Hensikten med 

møtet var eventuelt å tilrettelegge for dugnadsarbeid i Leistadåsen. 

Egil ville oversende en e-post om saken. 

4. Orientering av studentutveksling 

Utreise av studenter høsten 2021 er utsatt. 

Det meldte seg to studenter for utreise høsten 2021, en fra Malvik og en fra 

Trondheim. Men det er nå bestemt at det ikke blir noen utreise høsten 2021.  

For utreise høsten 2022 er det Malvik og Huseby-Flatås Rotaryklubber som har 

ansvaret. 



De to studentene som meldte seg for utreise høsten 2021 har førsteretten til å 

reise ut hvis de vil benytte seg av det. 

Leder i komité for ungsomsutveksling Knut Martin bes holde kontakten med 

assisterende guvernør Tore A. Torp om dette.         

 

Presidenten takket alle for «oppmøtet».       


